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CHANTARELLE LA AQUA
nawilżająco-odmładzający
koncentrat 51%w ampułce do
sonoforezy 10X2.5ml.
Cena 133,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP1132

Kod producenta CP1132

Producent Chantarelle

Opis produktu
Nawilżająco-odmładzający koncentrat 51% w ampułce do sonoforezy, dla skóry suchej, odwodnionej, nieelastycznej. Preparat
silnie nawilżający, chroniący przed utratą nawilżenia, wzmacniający NMF, wygładzający, poprawiający elastyczność,
rewitalizujący. Stymuluje regenerację komórkową, wygładza zmarszczki mimiczne i wiekowe.

 

Kwas hialuronowy wielkocząsteczkowy 1MDa - tworzy film ochronny, zwiększa rezerwy nawilżenia, zmniejsza
przeznaskórkową utratę wody (TWEL). Chroni skórę przed wysuszeniem i niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych.
Daje natychmiastowe poczucie właściwego napięcia i sprężystości skóry. Wzmacnia sieć włókien kolagenowych i
elastynowych, wypłyca zmarszczki.

Lactin – bogaty w substancje odtwarzające budowę NMF (naturalne składniki nawilżające). Silnie nawilża, utrzymuje
nawilżenie w skórze i chroni przed jego utratą. Poprawia zdolność warstwy rogowej skóry do absorpcji składników
nawilżających, uzupełnia niedobory NMF, które są łatwo "wymywalne" podczas oczyszczania skóry i demakijażu.

Hydro-Factor - matryca polisacharydowa pozyskiwana drogą ekstrakcji z nasion owoców rośliny Caesalpinia spinosa rosnącej
w trudnym, suchym klimacie andyjskim, która uwalnia stopniowo - w zależności od wielkości molekularnej oligosacharydów -
substancje nawilżające, w celu regulowania końcowym efektem nawilżania (natychmiastowe i długotrwałe).

Kompleks VITAMI - bogaty kompleks witaminowy o wszechstronnym działaniu antyoksydacyjnym i witalizującym,
zawierający witaminy E, C, B3, B5, B6. Witamina E, nazywana witaminą młodości, jest naturalnym antyoksydantem
chroniącym DNA i struktury komórkowe przed niszczącym atakiem wolnych rodników. Wzmacnia nawilżenie, rewitalizację,
działa przeciwzapalnie. Wygładza, ujędrnia i natłuszcza skórę. Witamina C - bardzo silny antyoksydant - wzmacnia syntezę
kolagenu i elastyny, zwiększa ochronę przeciwbakteryjną. Witamina B3 - niezbędna dla prawidłowego metabolizmu
komórkowego, pobudza stymulację krwi, wzmacnia efekt nawilżający i wygładzający. Witamina B5 aktywizuje procesy
metaboliczne, działa łagodząco i kojąco, zmniejsza zaczerwienienia. Działa aktywizująco na podziały komórek naskórka,
przyspieszając gojenie i łagodząc podrażnienia, nawilża i zmiękcza naskórek. Poprawia strukturę naskórka, działa osłaniająco,
przeciwzapalnie, poprawia i podwyższa wilgotność skóry. Witamina B6 uczestniczy w wielu przemianach metabolicznych
węglowodanów, białek i tłuszczy, nadzoruje metabolizm aminokwasów.

Complex GLI - peptyd biomimetyczny (oligopeptyd) - nadzoruje prawidłową odbudowę naskórka o właściwych
parametrach. Skóra odzyskuje właściwą gęstość i sprężystość, jest odpowiednio nawilżona o prawidłowym procesie odnowy
naskórkowej. Jest wzmocniona i odporniejsza na podrażnienia wynikające zarówno z czynników wewnętrznych, jak i
zewnętrznych.

Ekstrakt z pereł – nazywany w tradycyjnej medycynie chińskiej eliksirem młodości. Ekstrakt zawiera bardzo dużą ilość
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aminokwasów i minerałów, w tym wapń i substancję organiczną perły - konchiolinę. Zapewnia regenerację, rewitalizację i
uzyskanie/utrzymanie równowagi wodnej w skórze (NMF). Zwiększa metabolizm i stymuluje procesy naprawcze w
uszkodzonych komórkach, ma także właściwości detoksykujące. Opóźnia procesy starzenia i ma silnie działanie
antyrodnikowe. Stymuluje zachowanie witalności i młodego wyglądu.

DNA-Renover - działa regenerująco, wzmacniająco, poprawia kondycję skóry. Wzmacnia funkcje bariery naskórkowej,
poprawia nawodnienie. Stymuluje renowację telomerów DNA ulegających skróceniu bądź zniszczeniu pod wpływem
niszczących czynników agresywnych i stresowych. Redukuje objawy starzenia się, stresu skóry, zaczerwienień i podrażnień.
Poprawia jędrność i sprężystość skóry.

Hydrolizowane proteiny jedwabiu i sorgo - dają natychmiastowy efekt sprężystości, nadają aksamitną, gładką teksturę.

Hydrolizowana elastyna - elastyna to białko występujące w tkance łącznej i nadającej skórze elastyczność. Jest ona
wytwarzana tylko do ok. 25 roku życia, dlatego stosuje się ją w preparatach kosmetycznych, aby zatrzymać starzenie skóry.
Łatwo przenika do skóry i poprawia jej nawilżenie, jędrność oraz wygładza zmarszczki.

Ekstrakt z lukrecji - ekstrakt z korzenia tej rośliny ma silne własności wiązania wody w skórze, jest więc skutecznym
składnikiem nawilżającym. Łagodzi podrażnienia i stany zapalne skóry, łagodzi skutki promieniowania UV oraz działa
antyoksydacyjnie, przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybicznie. Wzmacnia naczynka krwionośne, zmniejsza opuchnięcia pod
oczami i zaczerwienie skóry, rozjaśnia koloryt skóry. Zwiększa zdolność regeneracji komórek skóry, dlatego jest stosowany w
preparatach kosmetycznych także jako składnik przeciwzmarszczkowy. Hamuje aktywność tyrozynazy, enzymu, który
przyczynia się do tworzenia przebarwień.

Ekstrakt z jabłka - ze względu na wysoką zawartość związków fenolowych i witaminy C, jabłko posiada właściwości
przeciwutleniające, wyłapuje wolne rodniki i chroni przed zniszczeniami komórek. Zawiera również węglowodany i kwasy AHA,
które wiążą wodę i przyczyniają się do zachowania zdrowego poziomu nawilżenia warstwy rogowej skóry. Ekstrakt ma też
zastosowanie w preparatach o działaniu złuszczającym i wygładzającym skórę.

Ekstrakt z zielonej herbaty - o własnościach przeciwrodnikowych, chroniących skórę przed promieniowaniem słonecznym,
ściągających, przeciwbakteryjnych i tonizujących.
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